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YHDISTYKSEN PERUSTIEDOT 2011

Väli-Suomen syömishäiriöperheet  ry on yksi  viidestä  Syömishäiriöliitto  – SYLI ry:n alueyhdistyksestä. 
Yhdistys  on perustettu  vuonna 1995 nimellä  Tampereen seudun syömishäiriöperheiden tuki.  Vuonna 
2004 yhdistyksen nimi ja säännöt uudistettiin, ja 31.10.2005 yhdistys merkittiin yhdistysrekisteriin nimellä 
Väli-Suomen  syömishäiriöperheet  ry.  Yhdistyksen  kotipaikka  on  Tampere.  Yhdistyksellä  ei  ole  omia 
toimitiloja. Vuosi 2011 on yhdistyksen kuudestoista (16.) toimintavuosi. 

Väli-Suomen  syömishäiriöperheet  ry:n  sääntöjen  mukaan  yhdistys  toimii  Tampereen  yliopistollisen 
sairaalan toimialueella pois lukien Pohjanmaa. Käytännössä yhdistyksen toimialueena on myös Keski- ja 
Itä-Suomi (Kuopion yliopistollisen sairaalan toimialue), koska näillä alueilla ei ole omaa alueyhdistystä. 

Yhdistyksen tarkoituksena on:
1. toimia syömishäiriöön sairastuneiden ja heidän läheistensä yhdyssiteenä ja tukijana,
2. edistää jäsenistönsä hoitoa ja kuntoutusta,
3. toimia jäsenistönsä oikeuksien valvojana ja
4. tehdä tunnetuksi edustamansa ryhmän erityispiirteitä.

Yhdistyksen  toiminta  perustuu  kokonaan  vapaaehtoistyölle.  Keskeisimpänä  toimintamuotona  on 
vertaistukitoiminta sekä sairastuneille että heidän läheisilleen. Edunvalvontaan, hoidon ja kuntoutuksen 
edistämiseen  tai  laajempaan  tiedotukseen,  jotka  sääntöjen  mukaan  ovat  yhdistyksen  perustehtäviä,  ei 
yhdistyksen  nykyresursseilla  pystytä. Yhdistys  osallistuu  valtakunnalliseen  toimintaan  yhdessä  muiden 
Suomessa toimivien Syömishäiriöliitto-SYLI ry:n alueyhdistysten kanssa. 

Väli-Suomen syömishäiriöperheet  ry:n  toiminnassa  on alusta  asti  ollut  mukana vanhempia,  läheisiä  ja 
ammattihenkilöitä.  Viime  vuosina  mukaan  on  tullut  myös  sairastavia  ja  sairaudesta  itse  toipuneita. 
Yhdistyksen varsinaisia jäseniä ovat 15 vuotta täyttäneet syömishäiriöön sairastuneet, syömishäiriöisten 
läheiset ja muut asiasta kiinnostuneet yksityiset henkilöt oikeuskelpoiset yhteisöt tai säätiöt. Yhdistyksen 
kannattajajäseniksi  voivat  liittyä  15  vuotta  täyttäneet  yksityiset  henkilöt,  oikeuskelpoiset  yhteisöt  tai 
säätiöt, jotka haluavat tukea yhdistyksen toimintaa. Vuoden 2010 lopussa yhdistyksellä oli 135 jäsentä. 

Yhdistyksellä on vuonna 2011 vertaistukiryhmätoimintaa Tampereella, Jyväskylässä, Lahdessa, Joensuussa 
ja  Kuopiossa. Syömishäiriöön  sairastuneiden  ryhmät  ovat  pääsääntöisesti  tarkoitettu  yli  18-vuotiaille. 
Ryhmät  kokoontuvat  yhteistyökumppanien  tiloissa.  Vertaistukiryhmätoiminnan  lisäksi  yhdistys  tarjoaa 
myös sähköpostivertaistukea. Sähköpostivertaistukea on tarjolla sekä läheisille että sairastuneille. 

Yhdistyksen puheenjohtajana toimii vuoden 2013 vuosikokoukseen asti Outi Lyytikäinen. Hallituksessa 
on tällä hetkellä puheenjohtajan lisäksi viisi varsinaista ja kaksi varajäsentä. Varsinaiset jäsenet ovat Marja 
Koskinen (varapuheenjohtaja), Terttu Saarilampi, Ulla Kärkkäinen ja Iidamari Virtanen Tampereelta sekä 
Mira Metsälehto Jyväskylästä. Hallituksen varajäseniä ovat Pauliina Juntunen Jyväskylästä ja Alma Sipilä 
Tampereelta. Yhdistyksen sihteerinä ja rahastonhoitajana toimii Syömishäiriöliitto-SYLI ry:n aluesihteeri 
Tea Viljanen. 
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